
Mazie lasītāji viesojas Ādažu bibliotēkā

Saistītas tēmas

Ādažu bibliotēkas pasākumi

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/mazie-lasitaji-viesojas-adazu-biblioteka

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 27.03.2023.

Ādažu bērnudārzā “Strautiņš” marts bija “Grāmatu mēnesis”. Grupu “Vāverītes” un “Aitiņas” bērni apmeklēja Ādažu bibliotēku, kur

uzzināja daudz interesantu faktu par bibliotēku, grāmatām un guva atbildes uz sev interesējošiem jautājumiem! Bērni ar prieku

aplūkoja bibliotēkas piedāvātās grāmatas un varēja skatīt bibliotēkas mazāko un lielāko grāmatu! Zinātkārajiem kāpēcīšiem bija ļoti

interesanti uzzināt, ka bibliotēkā var ne tikai lasīt un skatīties grāmatas, bet arī rotaļāties, zīmēt un spēlēt dažādas spēles!

https://www.adazunovads.lv/lv
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B292%255D=292

	Mazie lasītāji viesojas Ādažu bibliotēkā
	Saistītas tēmas

